[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                    от                                           №
	О внесении дополнения в Порядок установления органами местного самоуправления городского округа Домодедово тарифов на услуги (работы), размера платы за услуги (работы), стоимости услуг, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 02.06.2014 №1-4/588

В соответствии с Федеральным Законом от 28.11.2025 N 425-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу законодательных актов (отдельных положений законодательных актов) Российской Федерации»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок установления органами местного самоуправления городского округа Домодедово тарифов на услуги (работы), размера платы за услуги (работы), стоимости услуг, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 02.06.2014 №1-4/588, следующее дополнение:
пункт 4.1 дополнить абзацем следующего содержания:

«Тарифы могут быть изменены до истечения срока, указанного в абзаце первом настоящего пункта, в случае если такое изменение требуется в связи с изменением в действующее законодательство, применяемого при формировании тарифов».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2026 года.

3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам (Шалаев В.А.).

	Председатель Совета депутатов

городского округа

                                       Л.П. Ковалевский
	Глава городского округа

                  Е.М. Хрусталева

ПРОЕКТ ВНЕСЕН:

Глава городского округа

Е.М. Хрусталева

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы городского округа –

Начальник управления экономического развития

Н.А. Богачева

Заместитель главы городского округа –

Начальник правового управления

Ю.Е. Сазонова

Заместитель главы городского округа

А.В. Назаров
Председатель постоянной комиссии

 по бюджету, налогам и финансам

В.А. Шалаев

PAGE
2